



Viio Technologies ApS

Dampfærgevej 27, 5.
2100 København Ø
CVR-nr. 38483455

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.07.2024

Michael Andreas Fornander
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Viio Technologies ApS
Dampfærgevej 27, 5.
2100 København Ø

CVR-nr.: 38483455
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Michael Andreas Fornander
Ole Andersen
Ulrik Bo Larsen

Direktion

Michael Andreas Fornander, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og kommercialisering og hermed forbundet virksomhed.

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 3.894 t.kr. og har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvilket ledelsen finder i overensstemmelse med forventningerne. Selskabets investorer har i 1. halvår 2024 gældskonverteret 9,6 millioner kr. til nye kapitalandele. Ydermere har selskabet i april rejst 16.3 millioner kr. i yderligere kapital ved udstedelse af nye kapitalandele. Dette medfører at selskabet har likviditet til minimum de kommende 12 måneder.

Da selskabet er i en opstartsfasen og har øget fokus på produktudvikling, har ledelsen budgetteret med et underskud for regnskabsåret 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets investorer har i 1. halvår 2024 gældskonverteret 9,6 millioner kr. til nye kapitalandele. Ydermere har selskabet i april rejst 10.2 millioner kr. i yderligere kapital ved udstedelse af nye kapitalandele.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	678.231	(1.352.964)
Personaleomkostninger	3	(2.264.746)	(1.380.548)
Af- og nedskrivninger	4	(1.695.585)	(684.362)
Driftsresultat		(3.282.100)	(3.417.874)
Andre finansielle indtægter	5	76.727	77.967
Andre finansielle omkostninger	6	(1.407.440)	(495.615)
Resultat før skat		(4.612.813)	(3.835.522)
Skat af årets resultat	7	719.092	818.735
Årets resultat		(3.893.721)	(3.016.787)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.893.721)	(3.016.787)
Resultatdisponering		(3.893.721)	(3.016.787)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	9	7.107.853	5.534.840
Immaterielle aktiver	8	7.107.853	5.534.840
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.709	18.709
Deposita		18.000	18.000
Finansielle aktiver	10	36.709	36.709
Anlægsaktiver		7.144.562	5.571.549
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.924	49.004
Udskudt skat	11	719.092	818.735
Andre tilgodehavender		14.502	0
Periodeafgrænsningsposter		143.320	39.838
Tilgodehavender		1.104.838	907.577
Likvide beholdninger		2.383.184	448.706
Omsætningsaktiver		3.488.022	1.356.283
Aktiver		10.632.584	6.927.832

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		155.400	155.400
Reserve for udviklingsomkostninger		5.544.125	3.830.128
Overført overskud eller underskud		(16.939.827)	(11.332.109)
Egenkapital		(11.240.302)	(7.346.581)
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		9.437.374	2.353.108
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.143.116	1.312.007
Anden gæld		7.133.760	6.457.496
Langfristede gældsforpligtelser	12	17.714.250	10.122.611
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.768.453	2.513.128
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.742.709	1.344.918
Leverandører af varer og tjenesteydelser		269.969	52.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.355	106.412
Anden gæld	13	283.150	134.844
Kortfristede gældsforpligtelser		4.158.636	4.151.802
Gældsforpligtelser		21.872.886	14.274.413
Passiver		10.632.584	6.927.832
Usædvanlige forhold	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	14		
Eventualforpligtelser	15		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	155.400	3.830.128	(11.332.109)	(7.346.581)
Overført til reserver	0	1.713.997	(1.713.997)	0
Årets resultat	0	0	(3.893.721)	(3.893.721)
Egenkapital ultimo	155.400	5.544.125	(16.939.827)	(11.240.302)

Noter

1 Usædvanlige forhold

Selskabet har i 2023 realiseret et underskud på 3.894 t.kr. og har ved udgangen af regnskabsåret tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Selskabets investorer har i 1. halvår 2024 gældskonverteret 9,6 millioner kr. til nye kapitalandele. Ydermere har selskabet i april rejst 16.3 millioner kr. i yderligere kapital ved udstedelse af nye kapitalandele. Dette medfører at selskabet har likviditet til minimum de kommende 12 måneder.

Selskabets ledelse vurderer således, at forventningerne til fortsat drift er til stede og aflægges på den baggrund årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabets bruttofortjeneste/-tab er positivt påvirket af arbejde udført for egen regning og opført under aktiver på 241 t.kr. (2022: DKK 331 t.kr.)

3 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.179.350	1.321.799
Andre omkostninger til social sikring	16.030	14.848
Andre personaleomkostninger	69.366	43.901
	2.264.746	1.380.548
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

4 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.695.585	684.362
	1.695.585	684.362

5 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.727	77.967
	76.727	77.967

6 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.734	42.172
Renteomkostninger i øvrigt	1.341.031	442.507
Valutakursreguleringer	14.675	10.936
	1.407.440	495.615

7 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	(719.092)	0
Ændring af udskudt skat	0	(818.735)
	(719.092)	(818.735)

8 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
Kostpris primo	6.843.622
Tilgange	3.268.598
Kostpris ultimo	10.112.220
Af- og nedskrivninger primo	(1.308.782)
Årets afskrivninger	(1.695.585)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.004.367)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.107.853

9 Udviklingsprojekter

Selskabets udviklingsprojekter vedrører digital udvikling af en software platform, som selskabet sælger på abonnementsbasis. Platformen anvendes af selskabets kunder. Platformen videreudvikles løbende og projekterne bliver løbende færdiggjort og taget i brug, hvorefter at afskrivning påbegyndes.

Under henvisning til ÅRL § 83, stk. 2, er den udskudte skat modregnet de kapitaliserede udviklingsomkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostningerne forbundet på egenkapitalen fra regnskabet året 2023.

10 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	18.709	18.000
Kostpris ultimo	18.709	18.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.709	18.000

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Oveo LT, UAB	Litauen	LT	100

11 Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv indregnet i balancen vedrører anvendelse af skattekreditordningen under ligningslovens § 8X, hvorved selskabet kan få udbetalt den skattemæssige værdi af skattemæssige underskud, som stammer fra omkostninger til forskning og udvikling. Baseret på gennemgangen af kriterierne for anvendelse af ordningen, er det ledelsens opfattelse, at virksomheden er berettiget til at anvende ordningen og indregningen er foretaget på baggrund af denne vurdering. Hvorvidt kriterierne for anvendelse af ordningen er opfyldt, er imidlertid baseret på en skønsmæssig vurdering. Der kan som følge heraf være en risiko for, at skattemyndighederne vurderer, at kriterierne ikke er opfyldt.

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	9.437.374
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.143.116
Anden gæld	7.133.760
	17.714.250

Selskabets investorer har i 1. halvår 2024 gældskonverteret 9,6 millioner kr. til nye kapitalandele.

Der er ingen gæld til forfald efter 5 år.

13 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Moms og afgifter	0	91.644
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	197.150	43.200
Feriepengeforpligtelser	86.000	0
	283.150	134.844

14 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.000	0

15 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Go Group Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
